Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

S3.SO.

КАРАР

О внесении изменений в состав психолого-
медико-педагогической комиссии
Сабинского муниципального района

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
психолого-медико-педагогической комиссии Сабинского муниципального района,
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав психолого-медико-педагогической комиссии Сабинского

муниципального района, утвержденной постановлением Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 24.10.2013г. №1367-п
«О создании психолого-медико-педагогической комиссии Сабинского
муниципального района» (с учетом изменений от 05.10.2015 №1259-п) следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Пстыгину Г.Р., Хабибуллина Ф.Н.,
Тимербаева И. Д.

1.2. Включить в состав комиссии:
- Ногуманова А.И. - руководитель Психолого-педагогической медико-

социальной службы «Семицветик» Сабинского муниципального района (по
согласованию);

- Латипова А.Х. - медсестра МБОУ «Гимназия п.г.т. Б.Сабы Сабинского
муниципального района РТ» (по согласованию);

- Шигабиева Г.Р. - социальный педагог МБОУ «Гимназия п.г.т. Б.Сабы
Сабинского муниципального района РТ» (по согласованию);

- Юсупова М.Х. - психиатр ГАУЗ «Сабинская ЦРБ» (по согласованию);
- Ибатуллин P.M. - врач-невролог ГАУЗ «Сабинская ЦРБ» (по согласованию);
- Фархиева А.Р. - врач-оториноларинголог ГАУЗ «Сабинская ЦРБ» (по

согласованию);
- Гарипова З.Г. - врач-офтальмолог ГАУЗ «Сабинская ЦРБ» (по согласованию);
1.3. Уточнить должность члена комиссии:
- Хуснуллина М.А. - олигофрен-педагог, воспитатель МБДОУ Сабинский

детский сад №6 «Балачак»

Руководитель P.M. Гасимов

СОСТАВ
психолого-медико-педагогической комиссии

Сабинского муниципального района
(утвержден постановлением Руководителя Исполнительного комитета

от 24.10.2013 №1367-п)

Гимадиева А.И. Педагог-психолог МКУ «Управление образования
Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района», председатель комиссии (по
согласованию);

Члены комиссии
Гайнуллина И.Г. Заместитель главного врача ГАУЗ «Сабинская ЦРБ»

(по согласованию);
Гарипова З.Г. Врач-офтальмолог ГАУЗ «Сабинская ЦРБ» (по

согласованию);
Ибатуллин Р.М. Врач-невролог ГАУЗ «Сабинская ЦРБ» (по

согласованию);
Латипова А.Х. Медсестра МБОУ «Гимназия п.г.т. Б.Сабы Сабинского

муниципального района РТ» (по согласованию);
Мифтахова А. А. Учитель-логопед МБДОУ «Бэлэкэч» Сабинского

муниципального района Республики Татарстан (по
согласованию);

Нигматуллина Л.Ь • Педагог-психолог МБДОУ «Шеморданский детский
сад общеобразовательного вида №3 «Салават купере»
с.Шемордан Сабинского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию);

Ногуманова А.И. Руководитель Психолого-педагогической медико-
социальной службы «Семицветик» Сабинского
муниципального района (по согласованию);

Фархиева А.Р. Врач-оториноларинголог ГАУЗ «Сабинская ЦРБ» (по
согласованию);

Хуснуллина М.А. Олигофрен-педагог, воспитатель МБДОУ Сабинский
детский сад №6 «Балачак» (Сабинского
муниципального района Республики Татарстан (по
согласованию);

Шигабиева Г.Р. Социальный педагог МБОУ «Гимназия п.г.т. Б.Сабы
Сабинского муниципального района РТ» (по
согласованию);

Юсупова М.Х. психиатр ГАУЗ «Сабинская ЦРБ» (по согласованию);